3 http://www.santafe.gob.ar/index.php/web/content/view/full/242765/(subtema)/236062  

inscribe en alguno de los Motores Productivos indicados en el punto 1.3, el 

monto de ANR podrá alcanzar PESOS OCHENTA MILLONES DE PESOS 

($80.000.000). 

● Modalidad B: El monto del beneficio entregado será de hasta PESOS 

CIENTO OCHENTA MILLONES ($180.000.000) por proyecto. Si el proyecto 

se inscribe en alguno de los Motores Productivos indicados en el punto 

1.3, el monto de ANR podrá alcanzar PESOS DOSCIENTOS MILLONES DE 

PESOS ($200.000.000). 

La ASaCTeI podrá financiar hasta el SETENTA Y CINCO POR CIENTO (75%) del